1>n/fli11Nl dt c.São ]odt docJ C ampod
€Jtado dt c.São 'Paulo

LIVRO Nº

DECRETO N9 6420/88

de. 15 de julho de 1·988

FLS. Nº

fU~ICADO (.A.) NO JÜI<NN
SOU: IlM DO MUNIUiiiO

~.• (oJJ deJQ./ O f ti{8

Dispoe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

125.193.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 125.193.000,00 (cento e vinte

e cinco milhÕes, cento e noventa e três mil cruzados), autorizado pela

Lei n9 3361/88, de 15 de julho de 1988, destinado a suplementar as segui~

tes dotações do orçamento vigente:

7.10

7.10 - 03070242.040

7.10 - 3132

8.10

8 .10 - 10603252 . 270

8 .10 - 3132

13 . 10

13 . 10 - 10 573164.400

13.10 - 3132

13 . 10 - 10583232.160

13.10 - 3132

14.10

14.10 - 08462242 . 160

14.10 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Informática

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 43.747.000,00

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Coleta e Tratamento de Lixo - F . P.M.

Outros Serviços e Encargos 59.400.000,00

SEX:.Rm'ARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIENI'E

Departamento de Engenharia

Serviços de Plantas Populares

Outros Serviços e Encargos

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Departamento de Esporte e Lazer

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

8. 231. 700,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~ ~
rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente .. . exerc1c1o.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José ampos,

15 de julho de 1988.

'Pf'C/cltura de Ódo ]o~~ dorJ Campo~

6.Jtado de Ót1o 'Pa11lo
LI VRO Nº

cont. Decreto n9 6420/88 - fls. 02

FLS. Nº

Pre feitura Municipal de São José dos Campos,

15 de julho de 1988 .

Registrado

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/ nbp/. -

Santos

na Divisão de Formali

s-~,...._~~ es de julho

de Atos